АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2022 № 1291

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
Одинцовского городского округа Московской области
«Здравоохранение» на 2020-2024 годы

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.08.2019 № 313, в целях приведения муниципальных программ Одинцовского городского округа Московской области в соответствие с актуализированными типовыми муниципальными программами Московской области, в связи с изменением перечня мероприятий, значений показателей реализации и методикой их расчета муниципальной программы «Здравоохранение» на 2020-2024 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского городского округа Московской области «Здравоохранение» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 30.10.2019 № 1263 «Об утверждении муниципальной программы Одинцовского городского округа Московской области «Здравоохранение» на      2020-2024 годы» (в редакции от 04.10.2021   №3602) (далее – Муниципальная программа), следующие изменения и дополнения:
1) приложение 1 к Муниципальной программе изложить в редакции   согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) приложение 2 к Муниципальной программе изложить в редакции   согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
3) приложение 3 к Муниципальной программе изложить в редакции   согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа     		                     А.Р. Иванов